PAGE
1

РЕШЕНИЕ ШАРКОВЩИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
29 июня 2012 г. № 121
О признании утратившими силу некоторых решений Шарковщинского районного Совета депутатов

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Шарковщинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Шарковщинского районного Совета депутатов от 24 июня 2011 г. № 66 «Об утверждении Инструкции о порядке определения начальной цены продажи акций (долей в уставных фондах) хозяйственных обществ, находящихся в коммунальной собственности Шарковщинского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 86, 9/42717);

решение Шарковщинского районного Совета депутатов от 27 декабря 2011 г. № 92 «О внесении изменений и дополнения в решение Шарковщинского районного Совета депутатов от 24 июня 2011 г. № 66» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 13, 9/47091).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.С.Шпец

	СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель
председателя Комитета
государственного контроля
Витебской области

В.В.Зарянкин

21.05.2012
	СОГЛАСОВАНО

Начальник
отдела внутренних дел
Шарковщинского районного
исполнительного комитета

С.Н.Орешков

16.05.2012

	СОГЛАСОВАНО

Председатель
хозяйственного суда
Витебской области

Е.А.Николаева

29.05.2012
	СОГЛАСОВАНО

Прокурор
Шарковщинского района

А.Б.Ветюгов

17.05.2012

	СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника
управления Комитета
государственной безопасности
Республики Беларусь
по Витебской области

В.Ю.Арчаков

22.05.2012
	СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора
Витебского областного
территориального фонда
государственного имущества

М.В.Дивак

16.05.2012

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.1
	08.02.2013

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]